
UnivIS - Raumplan
FL2/01.01

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
27.4.2020

Biblisches
Hebräisch I

Presente

Theorien der
Anerkennung

Jäger

21 Lektionen
über 21
Lektionen von
Yuval Noah
Harari

Presente

Di
28.4.2020

Biblisches
Hebräisch I

Presente

Modernes
Hebräisch II

Presente

Hijab, Islam, and
the Voice of the
Subaltern

Alam

Hijab, Islam, and
the Voice of the
Subaltern

Alam

Märtyrerfiguren
in Geschichte
und Gegenwart:
Ein Streifzug
durch die
abrahamitischen
Religionskulturen

Dehghani

Mi
29.4.2020

Talmud
Talabardon

Jüdisches jüdisch
erzählt?
Autobiografische
Texte jüdischer
Frauen und
Männer um 1900

Denz

Do
30.4.2020

Fr
1.5.2020

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Gabriel Jäger (Tel. 0951/863-1732,
gabriel.jaeger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Einzeltermine vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 15:42:07


