UnivIS - Raumplan FL2/01.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 27.4.2020	Di 28.4.2020	Mi 29.4.2020	Do 30.4.2020	Fr 1.5.2020
08:00					
09:00					
10:00	Biblisches Hebräisch I	Biblisches Hebräisch I	Talmud <i>Talabardon</i>		
11:00	Presente	Presente			
12:00		Modernes Hebräisch II Presente	Jüdisches jüdisch erzählt? Autobiografische		
13:00			Texte jüdischer Frauen und Männer um 1900 Denz		
14:00	Theorien der Anerkennung				
15:00	Jäger				
16:00	21 Lektionen über 21 Lektionen von	Hijab, Islam, and the Voice of the Subaltern			
17:00	Yuval Noah Harari Presente	Hijab, Islam, and the Voice of the Subaltern			
18:00		Märtyrerfiguren in Geschichte und Gegenwart: Ein Streifzug			
19:00		durch die abrahamitischen Religionskulturen Dehghani			